
Zarządzenie Nr  426/1/2021 

Burmistrza Białej Piskiej   

z dnia 16 kwietnia 2021 r.  

w sprawie udzielenia pożyczki dla Miejsko Gminnego Ośrodka Kultury w Białej Piskiej   

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U.                 

z 2020 r., poz. 713 ze zm), art. 262 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j.: Dz. U. z 2021 r., poz. 305) oraz  uchwały Nr XXXV/191/2021 Rady Miejskiej w Białej Piskiej  z dnia  

13 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Biała Piska na rok 2021  - Burmistrz Białej 

Piskiej zarządza co następuje: 

 

§ 1. Udziela się dla Miejsko- Gminnego Ośrodka Kultury w Białej Piskiej pożyczki w wysokości                        

230 000,00 zł, z przeznaczeniem na realizację „projektu INTERREG PL-LT pn. Integracja Społeczna 

osób doświadczających wykluczenia społecznego w Alytusie i Białej Piskiej”.  

 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pożyczki o której mowa § 1, zostaną określone w umowie zawartej 

pomiędzy Gminą Biała Piska, a Miejsko Gminnym Ośrodkiem Kultury w Białej Piskiej. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.  

 

 

         Burmistrz 
          /-/ Beata Sokołowska 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


